
ZARZĄDZENIE NR 672/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 
9 pkt. 2 i 6 uchwały nr 317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo 
z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 35.333.775,93 zł w tym : dotacje na zadania zlecone 8.041.394,68 zł 

2. po stronie wydatków kwotą  45.999.405,23 zł w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 
8.041.394,68 zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.665.629,30 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 672/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 6 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 808 266,00 0,00 5 808 266,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 629 457,00 0,00 3 629 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 187 319,50 -10 000,00 2 177 319,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Razem: 45 999 405,23 0,00 45 999 405,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

